PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANINDEUA

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE GOVERNO
SEGOV

BR-316,Rua Magalhães, nº 26

Bairro Guanabara - Ananindeua – Pará

E-mail: segov.gab@ananindeua.pa.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°. 001/2017-SEGOV.-PMA

CONTRATANTE: A PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANINDEUA ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
GESTÃO DE GOVERNO CNPJ: 05.058.441/0001-68, com sede à Rua Magalhães nº 26, Bairro Guanabara -
Ananindeua – Pará.

DIVALE SERV E COM MAT EXPEDIENTE E INFO LTDA, inscrita no CNPJ: 22.555.417/0001-53, situada na
Travessa WE -29 nº 417, Cidade Nova IV – Ananindeua-PA.

OBJETO: O presente contrato tem por objeto a AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO
(EXPEDIENTE) para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Gestão de Governo
– SEGOV e o Instituto Escola de Governo-IEGA, referente à ata de registro de preço n° 2017.002/PMA.
SEMED, relativa ao Pregão SRP. 2017.002. PMA. SEMED.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Conforme o disposto no Processo n° 2017.06.26. PMA. SEGOV e Ata de Registro de
Preços n° 2017.002. PMA. SEMED, relativa ao Pregão eletrônico SRP 2017.002. PMA. SEMED, regendo-se pelas
disposições da lei federal n° 8.666/93 e suas alterações, da lei n° 10.520 de 17/07/2003, do Decreto Municipal n°
11.698/2009, do Decreto municipal n° 15.425, de 10 de abril de 2013 que regulamentou o Registro de Preços do
município de Ananindeua/PA.

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:
Órgão: 29 Sec. Munic. de Gestão de Governo
Unidade: 01 Sec. Munic. de Gestão de Governo
Funcional Programática: 0412200182029 Apoio as Ações Administrativas
Natureza da despesa: 339030 MATERIAL DE CONSUMO
Sub-elemento: 3390301600- MATERIAL DE EXPEDIENTE
Fonte: 10100 Recursos Ordinários do Tesouro
Valor: R$ 17.921,70 (Dezessete mil novecentos e vinte e um reais e setenta centavos).

Funcional Programática: 0412200182029 Apoio as Ações Administrativas
Natureza da despesa: 339030 MATERIAL DE CONSUMO
Sub-elemento: 3390301700- MATERIAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS
Fonte: 10100 Recursos Ordinários do Tesouro
Valor: R$ 205,00 (Duzentos e quinze).

Valor total do contrato: 18.126,70 (Dezoito mil, cento e vinte e seis reais e setenta centavos)

VIGÊNCIA: Será de 06 (seis) meses, a contar de 16 de agosto de 2017.

FORO: Comarca de Ananindeua/PA

DATA DA ASSINATURA: 16 de Agosto de 2017.

ASSINATURAS: JOSÉ CARLOS ANTUNES
                               Secretário Municipal de Gestão de Governo

                         EVERTON RODRIGUES VALE
                        DIVALE SERV. E COM. MAT. EXPEDIENTE E INFORMATICA LTDA.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANINDEUA

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE GOVERNO
SEGOV

BR-316,Rua Magalhães, nº 26

Bairro Guanabara - Ananindeua – Pará

E-mail: segov.gab@ananindeua.pa.gov.br

		2017-09-14T11:15:36-0300